[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Одиннадцатое заседание

РЕШЕНИЕ
     от   25.07. 2018 г. №  117                                                                     г. Усть-Катав
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа
от 29.12.2011 г. № 249 «Об утверждении  стоимости деятельности, приносящей доходы,
осуществляемой  Муниципальным казённым
учреждением культуры «Историко-краеведческий музей»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского городского округа, Собрание депутатов
РЕШАЕТ:
	1.1.        1.Внести в решение Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 29.12.2011 № 249 «Об утверждении стоимости деятельности, приносящей доходы, осуществляемой Муниципальным казённым учреждением культуры «Историко-краеведческий музей» следующие изменения:

1.2. Таблицу «Стоимость деятельности, приносящей доходы осуществляемой Муниципальным казённым учреждением культуры «Историко-краеведческий музей» Приложения 1 к Решению дополнить строкой 17 следующего содержания:

	№
	Вид деятельности
	Стоимость, руб.
	Примечание

	17
	Полиграфическая продукция – брошюра «Усть-Катаву 260»
	500
	-

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su и обнародовать на информационном стенде в здании администрации  Усть-Катавского городского округа.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике С.Н.Федосову.

Председатель Собрания депутатов

Усть-Катавского городского округа

                                   А.И.Дружинин

Глава Усть-Катавского городского округа
                                    С.Д.Семков